
Zarządzenie Nr 51 / 2011 
Wójta  Gminy  Gołuchów 

z dnia 15 czerwca 2011 roku 
 
 
w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o dofinansowanie 

zakupu podręczników w szkołach gminy Gołuchów na rok szkolny 
2011/2012. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)    
oraz  § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 maja 2011 r.          
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom 
na zakup podręczników (Dz.U. Nr 111, poz. 652), zarządzam: 
 

 
 

§ 1 

 
1. Ustala się termin składania  wniosków o dofinansowanie zakupu 

podręczników  na  rok szkolny 2011/2012  do  dnia 10 września 2011 
roku. 

2. Wniosek składają rodzice ucznia (lub inne osoby wymienione                   

w ww. rozporządzeniu) do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie 
uczęszczał w roku szkolnym 2011/2012. 

 

 
§ 2 

 
Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 306/2010 Wójta Gminy Gołuchów    
z dnia 22 czerwca 2010 roku w sprawie ustalenia terminu składania 
wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników  w szkołach gminy 
Gołuchów na rok szkolny 2010/2011. 

 
 

§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych 

gminy Gołuchów . 
 

§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 

 
                                                                                                                           WÓJT 

                                                                                                                 /-/ Marek Zdunek 

 


